проект

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «____» _________ 2016 года №________

г. Луганск

О закреплении имущества

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики», статьей  3 Закона
Луганской Народной Республики от 04.11.2014 № 36-I «Об управлении и

распоряжении собственностью Луганской Народной Республики», с Порядком

закрепления имущества Луганской Народной Республики на праве
оперативного управления за исполнительными органами государственной

власти и их территориальными органами, на праве оперативного управления

или хозяйственного ведения за учреждениями и предприятиями, утвержденным

постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от
01.03.2016 № 93:

1. Закрепить за Краснодонским горрайонным управлением внутренних
дел Министерства внутренних дел Луганской Народной Республики на праве

оперативного управления имущество согласно приложению.

2. Краснодонскому горрайонному управлению внутренних дел
Министерства внутренних дел Луганской Народной Республики в

десятидневный срок составить акт приема-передачи имущества, закрепленного

пунктом 1 настоящего распоряжения (далее – Акт), в целях дальнейшего его
подписания уполномоченными лицами Фонда государственного имущества

Луганской Народной Республики (в качестве передающей стороны по Акту) и

Краснодонского горрайонного управления внутренних дел Министерства

внутренних дел Луганской Народной Республики (в качестве принимающей
стороны по Акту).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                        С. Козлов

  Приложение

  к распоряжению Совета Министров

  Луганской Народной Республики

  от «___»________2016 года № ______

Перечень

недвижимого имущества (зданий, сооружений),

закреплённого за Краснодонским горрайонным управлением внутренних

дел Министерства внутренних дел Луганской Народной Республики

на праве  оперативного управления

№

п/п

Наименование

имущества

Местонахож

дение

имущества

Правоустанавливающий

документ

(номер, дата)

Кол

во

Первоначаль

ная стоимость

(руб.)

Остаточ

ная стои

мость

(руб.)

1 2 3 4 5 6 7

1

Спортивная

площадка (б. ІІ)

Луганская

Народная

Республика,
г. Краснодон,

ул. Артёма, 2

Ведомость о недвижимом

государственном имуществе по

состоянию на 01.01.2014
копия технической характеристики

зданий

1 1346,00 872,00

2

Цепь

металлическая

(ограждение)

Луганская

Народная

Республика,

г. Краснодон,

ул. Артёма, 2

Инвентаризационная карточка учёта

основных средств от 03 октября

2009 г.  1 1534,00 1218,00

3

Памятник

погибшим

милиционерам

(№ 6)

Луганская

Народная

Республика,

г. Краснодон,

ул. Артёма, 2

Ведомость о недвижимом

государственном имуществе по

состоянию на 01.01.2014

 копия технической характеристики

зданий

1 11600,00 9714,00

4

Хозяйственный

блок (б. И)

Луганская

Народная

Республика,

г. Краснодон,

ул. Артёма, 2

Копия технической характеристики

зданий

1 1900,00 0,00

5

Мощение (б. І) Луганская

Народная

Республика,

г. Краснодон,

ул. Артёма, 2

Свидетельство о праве

собственности

(серия САС № 342410 от 25.11.2011) 1 169064,00 149058,00

6

Эстакада (б. № 7) Луганская

Народная

Республика,

г. Краснодон,

ул. Артёма, 2

Копия технической характеристики

зданий

1 306,00 302,00

7

Хозяйственный

блок (б. З)

(вагончик

металлический)

Луганская

Народная

Республика,

г. Краснодон,

ул. Артёма, 2

Ведомость о недвижимом

государственном имуществе по

состоянию на 01.01.2014

копия технической характеристики

зданий

1 21764,00 0,00

Исполняющий обязанности
Министра Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                                      Н.И. Хоршева